
    ZARZĄDZENIE NR 1440/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

             Z DNIA 14 lipca 2006 roku

w sprawie zatwierdzenia i podania do publicznej wiadomości list kandydatów do 
zawarcia umowy najmu lokalu w nowo wybudowanych domach nabytych przez Gminę 
Miejską Kraków w ramach przeprowadzonego konkursu ofert dobrowolnych zamian 
lokali ogłoszonego w dniu 19 maja 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( tekst jednolity: Dz. 
U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn. zm.), § 10 ust. 5 uchwały Nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 
22 października 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2003 r. Nr 382 poz. 4016          
z późn. zm.) oraz pkt 17 Regulaminu przeprowadzania konkursu ofert na najem lokali mieszkalnych w nowo 
wybudowanych lub zmodernizowanych budynkach stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 908/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 maja 2006 r.        
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania dobrowolnych zamian lokali komunalnych na lokale          
w nowo wybudowanych lub zmodernizowanych domach nabywanych przez Gminę Miejską Kraków, zwanym 
dalej regulaminem konkursu ofert – zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się listy kandydatów do zawarcia umowy najmu w nowo wybudowanych domach 
nabytych przez Gminę Miejską Kraków w ramach przeprowadzonego konkursu ofert 
dobrowolnych zamian lokali ogłoszonego w dniu 19 maja 2006 r. zakwalifikowanych przez 
komisję ds. rozpatrywania ofert najemców lokali mieszkalnych składanych w ramach 
postępowania w sprawie przeprowadzania dobrowolnych zamian lokali na lokale w nowo
wybudowanych lub zmodernizowanych budynkach nabywanych przez Gminę Miejską 
Kraków, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia, oznaczone numerami od 1 do 5:

1. Listę kandydatów do zawarcia umów najmu lokali dwupokojowych znajdujących się 
w budynkach przy ul. Cieślewskiego 1 i 3 – obejmującą 27 osób, które spełniają
warunki określone w regulaminie konkursu ofert,



2. Listę kandydatów do zawarcia umów najmu lokali trzypokojowych znajdujących się 
w budynkach przy ul. Cieślewskiego 1  i 3 – obejmującą 52 osoby, które spełniają
warunki określone w regulaminie konkursu ofert,

3. Listę kandydatów do zawarcia umów najmu lokali dwupokojowych znajdujących się 
w budynkach przy ul. Borkowskiej 7, 27 i 29 – obejmującą 4 osoby, które spełniają
warunki określone w regulaminie konkursu ofert,

4. Listę kandydatów do zawarcia umów najmu lokali trzypokojowych znajdujących się 
w budynkach przy ul. Borkowskiej 7, 27 i 29 – obejmującą 12 osób, które spełniają
warunki określone w regulaminie konkursu ofert,

5. Listę kandydatów do zawarcia umów najmu lokali dwupokojowych znajdujących się 
w budynkach przy ul. Obozowej 41, 41A, 45E i 45F – obejmującą 8 osób, które 
spełniają warunki określone w regulaminie konkursu ofert.

§ 2

Wymienione w § 1 listy kandydatów zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu 
mieszkalnego z zasobu Gminy Miejskiej Kraków podane zostaną do publicznej wiadomości 
poprzez ich wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa: Plac 
Wszystkich Świętych 3/4, ul. Wielopole 17a oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Krakowa.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


